ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

TERMO ADITIVO Nº 01

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajai - CISAMAVI,

com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC, inscrito no CNPJ sob nº

09.069.217/0001-22 neste ato representada seu Presidente, Sr. Manoel Arisoli Pereira doravante

denominado CONTRATANTE, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas aplicáveis

e a EMPRESA A.G. KIENEN & CIA LTDA., sito à Rua Benjamim  Borges dos Santos, 87, bairro  Fraron

no município de Pato Branco/PR, inscrito no CNPJ sob nº 82.225.947/0001-65,  representada por Ademir

Geraldo Kienen,  com fulcro no item 10.3.3 da Ata de Registro de Preços em epígrafe, acordam alterá-

la para INCLUIR do registro do seguinte item:

Item Especificações Valor unitário

atualizado

176

Digoxina 0,25 mg, comprimido, em embalagem

primaria tipo blister e secundaria com no maximo 600

comprimidos.

R$ 0,1369

Ficam ratificadas em todos os termos e condições as demais cláusulas da ata de registro de

preços ora aditada, ficando este termo fazendo parte integrante e complementar daquela, a fim

de que produzam um só efeito.

Rio do Sul, 28 de maio de 2025

Manoel Arisoli Pereira

Presidente do CISAMAVI

 A.G. Kienen & Cia Ltda.

Lunara Stollmeier Pandini

Administradora

Matheus Taniguchi de Medeiros

Administrador

Assinado digitalmente por ADEMIR GERALDO
KIENEN:32937466915
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC DIGITAL
MULTIPLA G1, OU=29583855000174,
OU=videoconferencia, OU=Certificado PF A1,
CN=ADEMIR GERALDO KIENEN:
32937466915
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025.05.28 11:46:13-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 11.0.1

ADEMIR
GERALDO

KIENEN:
32937466915

		2025-05-28T18:42:48+0000

		2025-05-29T12:02:47+0000

		2025-05-29T12:48:06+0000